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Transkriptio:

Voi hyvinkin olla, että mitään merkittävää ei tapahdu huomenna 8. 
huhtikuuta 2024 Amerikan suuren pimennyksen jälkeen. Jos näin käy, niin 
eikö pilkkaajilla ole päivänsä?

Perjantaina 5. huhtikuuta Marjorie Taylor Greene kehotti amerikkalaisia 
tekemään parannuksen New York'ia aiemmin samana päivänä 
ravistelleen maanjäristyksen vuoksi. X:ssä hän twiittasi että:

. . . seisminen tapahtuma ei ollut pelkkä laattatektoniikan teko, vaan 
merkki jumalallisesta vihasta. "Jumala lähettää Amerikkaan voimakkaita 
merkkejä, jotka kehottavat meitä tekemään parannuksen. 
Maanjäristyksiä ja auringonpimennyksiä ja monia muita tulevia 
asioita . . . Rukoilen, että maamme kuuntelisi."

Kenellekään joka seuraa näitä asioita, ei ollut yllätys, että hänen 
lausuntojaan ja rukouksiaan pilkattiin suorin sanoin. Artikkeli tästä 
aiheesta sanoi:

Oli epäselvää, mistä tarkalleen Georgian edustajan mielestä 
amerikkalaisten piti tehdä parannus. . . Hänen perjantainen postauksensa 
kohtasi laajaa pilkkaa. Yksi käyttäjä trollasi Greene'n menneisyyttä, 
vanhoja möhläyksiä ja salaliittoteorioita kirjoittaen: "Juutalaiset 
avaruuslaserit olivat Gazpachon poliisin hallinnassa ja ne kohdistuivat 
Capitol Hill'in persikkapuuruokiin (https://www.thewrap.com/marjorie-
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taylor-greene-peach-tree-dish/).

Tietenkin hän on kaheli. Miksi ihmeessä amerikkalaisten pitäisi katua 
mitään? Jos Raamatun Job olisi nyt kanssamme, hän todennäköisesti 
sanoisi: "Pilkatkaa sitten!". (Job 21:3)  Kansakunnassamme ei ole 
epäjumalanpalvelusta, seksuaalista moraalittomuutta, turmeltuneisuutta 
ja perversioita, saati sitten, totaalista Kristuksen hylkäämistä. Olemme 
kansana niin vanhurskaita ja pyhiä, että Jumala kumartaa meitä. Ajatus, 
että maanjäristykset ja muut luonnonilmiöt olisivat varoitusmerkkejä 
lähestyvästä tuomiosta on varmasti yliampuva (beyond the pale).

Tai ehkä ei.

On olemassa mielenkiintoisia yhteyksiä, jotka voivat hyvinkin olla merkki 
merkittävästä tapahtumasta lähitulevaisuudessa.  Monet meistä ovat 
ajatelleet, että jokin katastrofaalinen tapahtuma voisi tapahtua 
huomenna, mutta on mahdollista, että se viivästyy. Tämä ei tarkoita sitä, 
ettemme kokisi välittömästi jotakin kauheaa pimennyksen ja New 
Madridin siirroksen sijainnin yhtymisen seurauksena, mutta 
katsokaamme, se voisi toteutua muutenkin.

Seuraava menee hieman tekniseksi, mutta odota vähän, niin teen kohta 
parhaani tiivistääkseni ja yksinkertaistaakseni.

Ensinnäkin, jos korreloimme gregoriaanisen kalenterimme heprealaisen 
kalenterin kanssa, näemme seuraavaa:

Maanantai-iltana 8. huhtikuuta klo 18.00 on Nisan-kuun ensimmäinen 
päivä. Kaksi viikkoa myöhemmin alkaen 22. huhtikuuta (Nisan 14) klo 
18.00 alkaa juutalainen pääsiäisjuhla. Tänä vuonna se sattuu myös yhteen 
Puurim-juhlan toisen eli tuplaosuuden kanssa. Vuosi 2024 sattuu olemaan
juutalainen karkausvuosi, mikä tarkoittaa, että Puurim on kaksi kertaa. 
Adar-kuita on oudosti kaksi, eli Adar 1 ja Adar 2. Ensimmäinen Puurim oli 
helmikuussa (23.-24.), kun taas toinen Puurim oli 23.-24. maaliskuuta, 
joka sattui olemaan myös kuunpimennyksen päivämäärä. Tämän vuoden 
kuunpimennys oli ensimmäinen kolmesta peräkkäisestä vuotuisesta 
pimennyksestä, seuraavat kaksi ovat vuosina 2025 ja 2026. Puurimin 
merkitys on Israelin vapauttaminen Haamanin käsistä heidän ollessaan 
diasporassa Persiassa, eli nykyisessä Iranissa. Voisivatko kolme 
kuunpimennystä peräkkäin, kaikki Puurimina, merkitä jotakin 
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dramaattista, joka saattaa tapahtua Iranille näiden kolmen vuoden 
aikana? Katsotaan.

Takaisin pääsiäiseen. Kohdan 4.Moos. 9:6-12 mukaan Herra myönsi 
Israelille toisen pääsiäisen siltä varalta, että jotkut heistä eivät pystyisi 
viettämään ensimmäistä. Toisin sanoen se oli toisen mahdollisuuden 
pääsiäinen. Tämän oli määrä tapahtua toisen kuukauden 14. päivänä 
iltahämärissä. Meidän laskelmissamme tämä toinen pääsiäinen alkaa 21. 
toukokuuta klo 18.00 ja jatkuu seuraavaan päivään, joka on Lyyar-kuun 14.
päivä, kuten on määrätty.

Huhtikuun 8. päivä on siis kaksi viikkoa ennen perinteistä pääsiäistä, joka 
alkaa 22. huhtikuuta. Toinen pääsiäinen on ajoitettu 30 päivää 
myöhemmäksi 21.–22. toukokuuta. Jos laskemme kalenteripäivät, tämä 
toinen pääsiäinen on noin 44 päivää huhtikuun 8. päivästä laskien. Muista 
tämä noin 40 päivää.

Kuten useimmat meistä tietävät, tämän huhtikuun 8. päivän pimennyksen 
polku kulkee seitsemän amerikkalaisen kaupungin nimeltä Ninive kautta. 
Tämä seuraa vuoden 2017 pimennystä, joka ohitti seitsemän 
amerikkalaista kaupunkia nimeltä Salem, eli Jerusalem. Nämä kaksi 
pimennystä risteävät X:ssä suoraan New Madrid'in siirroslinjan yllä Etelä-
Illinois'issa ja Kaakkois-Missouri'ssa. Tähän yhtymäkohtaan liittyy 
kaikenlaisia nimeäviä "sattumia", mutta en keskity niihin tässä 
kommentaarissa.

  
Minua kiinnostaa enemmän Niiniven kysymys. Raamatun kertomuksessa 
Joona lähti Niniveen saarnaamaan tulevasta tuomiosta tultuaan 
erimieliseksi Jumalan kanssa työnkuvastaan. Niinive oli Assyrian 
pääkaupunki, joka lähetti pelon shokkiaaltoja muihin kansakuntiin, kun se 
päätti valloittaa ne. Niiniveläiset olivat niin pahoja, kuin vain joku saattoi 
olla. Ei ihme, ettei Joona ollut kiinnostunut osallistumaan heidän 
vapauttamiseensa.

 
Velvollisuudesta, mutta vastahakoisesti, Joona kuitenkin saarnasi 
Niinivelle. Hänen sanomansa oli, että 40 päivän kuluttua Jumala tuhoaisi 
kaupungin, ellei se tekisi parannusta. Historia kertoo, että samaan aikaan 
juuri tuona päivänä Niiniveä kohtasi auringonpimennys. Joonan 



saarnaaminen samaan aikaan, kun taivaalla tapahtui merkki, sai 
kovimmatkin sydämet vapisemaan pelosta. Hämmästyttävää kyllä, 
kuninkaasta alhaisimpaan talonpoikaan Niiniven kansa teki parannuksen.

Joona oli tyytymätön koko afääriin, mutta Jumalalla oli oikeus pelastaa 
heidät, jos he halusivat pelastua. Kuten kävi ilmi, 40 vuotta myöhemmin 
oli noussut uusi niiniveläisten sukupolvi, joka oli unohtanut historiansa, ja 
kaupunki tuhottiin silloin tuomiossa.

Mitä tämä voisi tarkoittaa nykyisessä ajassamme? Tiedoksi, että en ole 
profeetta millään tavalla tai muodossa. Luen ja tutkin Raamattua ja 
Raamatun profetiaa ja sitten katson maailmaa raamatullisen ja 
profeetallisen linssin läpi. Tämän prosessin kautta mieleeni tulee asioita ja 
vedän paljon analogioita eli rinnastuksia Raamatusta nykyiseen 
aikaamme.

Aloin ajatella näitä asioita yön pikkutunneilla ja tämä kommentti on tulos.

Mitä jos . . . ?

Entä jos pimennyksen jälkeisenä maanantaina ei tapahdu mitään 
epäsuotuisaa? Sekä sekulaari maailma että aivan liian monet 
kristikunnasta tulevat pilkkaamaan sitä. He sanovat, että me, jotka 
katsomme näitä asioita profeetallisesti, olemme hulluja ja ajatus 
tuomiosta on enemmän kuin typerä.  Kuten aiemmin totesin, miksi 
Amerikan on tehtävä parannus? 

Entä jos tänä päivänä on olemassa yhteys, joka ulottuu aina Niiniveen 
asti? Tuolla pahalla kaupungilla oli 40 päivää aikaa tehdä parannus. Se teki
sen korkeimmasta virkamiehestä köyhimpään kansalaiseen.

Entä jos Amerikalla kuten Niinivellä on 40 päivää aikaa tehdä parannus? 
Se vie meidät huhtikuun 8. päivästä toiseen pääsiäiseen 21.–22. 
toukokuuta. Mikä on pääsiäinen? Silloin kuoleman enkeli kulki niiden 
talojen ohi, joiden ovenpielet oli maalattu verellä ristin merkiksi. Ne, jotka
eivät hyväksyneet Jumalan Sanaa vapautukseksi, olivatpa egyptiläisiä tai 
jopa juutalaisia, kärsivät esikoisensa kuoleman, joko ihmisen tai eläimen.

Entä jos Jumala armossaan on jo langettanut maallemme tuomion, jota 
symboloi jättiläismäinen X, mutta antaa meille 40 päivää aikaa kääntyä 
takaisin hänen puoleensa katumuksessa? Jotta saisimme armahduksen, 
kuten Niinive, parannuksen olisi alettava korkeimmilla hallintotasoilla, 



nimittäin Yhdysvaltain presidentin virassa ja Washingtonissa olevien olisi 
langettava kasvoilleen ja pyydettävä Jumalaa säästämään meidät. Tämän 
olisi välttämättä johdettava siihen, että monet kansakuntamme jäsenet 
seuraisivat tätä esimerkkiä ja kääntyisivät pahoilta teiltään uskoon 
Jeesukseen Kristukseen.

Uskonko, että näin käy? En mitenkään. Jos laatimani skenario olisi lähellä 
totuutta, pidän tätä 40 päivän armonaikaa Jumalan sallimana pro forma 
-taukona. Toisin sanoen, koska Hän on armollinen, Hän antaa 
kansakunnallemme 40 päivää ilman tuomiota. Tuon ajan päätyttyä 
varsinainen tuomio langetetaan olettaen, ettei tapahdu laaja-alaista 
katumusta. Luuleeko Jumala todella, että me kadumme enemmän kuin 
Nooan aikalaiset tai Sodoman ja Gomorran asukkaat? Epäilen sitä 
vakavasti, mutta koska Jumala on sellainen kuin on, hän aina sallii 
muodollisen tilaisuuden.

Kuten olen viime aikoina monta kertaa todennut, uskon, että kohtalomme
kansakuntana on sidoksissa myös siihen, miten suhtaudumme Israeliin. Se
juontaa juurensa jakeen 1.Moos. 12:3 kiroukseen ja siunaukseen. Olemme
vakaalla radalla Israelin kiroamisen suuntaan. Päivä päivältä lyömme 
nauloja arkkuumme elinkelpoisena kansakuntana, koska olemme Israelin 
vihollisten puolella. Se on yhtä kuin Israelin kiroaminen. Tämä ei tule 
päättymään hyvin.

Kysymys kuuluu, voiko Israeliin kohdistuvilla kirouksillamme olla tiukempi 
korrelaatio pimennyksen ilmaiseman tuomion kanssa? Koska on olemassa 
päivämääräyhteys Israeliin pääsiäisen kautta, niin entä jos poliittiset 
toimintamme aiheuttavat Israelissa sellaisen ahdistuksen, että joudumme 
kokemaan suoran koston Jumalalta juuri tässä aikaraamissa?

Mikä on tämän lopputulos? Jos emme näe mitään todella pahaa 
tapahtuvan huomenna, niin ehkä 40 on avainluku, joka on pidettävä 
mielessä. Tämä tarkoittaa 21.-22. toukokuuta. Jos Jumala päättää esittää  
näkemyksensä koskien Israelin kohteluamme toisen mahdollisuuden 
pääsiäisenä, niin ymmärtävätkö amerikkalaiset sanoman?

En usko sitä. Me kansakuntana, kuten suuri osa seurakunnasta, olemme 
kääntyneet pois Jumalasta ja hyljänneet ilmaisen pelastuksen lahjan, 
jonka Hän tarjoaa Jeesuksen Kristuksen vuodatetun veren kautta. Hän on 
meidän pääsiäisemme. Ilman Hänen merkkiään päällämme olemme 



tuomittuja. Onneksi meissä on niitä, jotka ovat asettaneet uskonsa ja 
luottamuksensa Kristukseen ja niin kuoleman enkeli ohittaa heidät.

Tulemme näkemään, kuinka tämä kaikki menee. Yksi asia, jonka tiedän, on
se, että jokaisen päivän edetessä maailma on syöksykierteessä alaspäin 
kohti kadotusta. Kaikki muuttuu pahemmaksi ja pahemmaksi. Mutta 
Jumala on antanut meille harvoille ulospääsyn.

Tempaus on tulossa. Oletko valmis?

JAA TÄTÄ


